
 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДА ЧУДОВО  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 25.04.2019 № 187 

г.Чудово 

 
О прогнозном плане 
(программе) приватизации 
муниципального имущества 
города Чудово на 2019 год 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                 

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

города Чудово, утвержденным решением Совета депутатов города Чудово от 

27.12.2016 № 69, 

Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества города Чудово на 2019 год. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 
 
 
 
Председатель Совета 
депутатов города  О.Н. Гаспадарик 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



                              Утвержден 

               решением Совета депутатов 

               города Чудово 

               от 25.04.2019 № 187 

 
Прогнозный план (программа) 

приватизации муниципального имущества города Чудово на 2019 год 
 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества 

города Чудово (далее – муниципальное имущество) на 2019 год разработан в 

соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о 

порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Чудово, 

утвержденным решением Совета депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 69. 

1. Основные задачи приватизации в 2019 году и прогноз поступлений 

в бюджет города Чудово средств от приватизации муниципального имуще-

ства 

1.1. Основными задачами в сфере приватизации муниципального имуще-

ства в 2019 году являются: 

приватизация муниципального имущества, которое не обеспечивает вы-

полнение полномочий города Чудово по решению вопросов местного значения; 

оптимизация структуры муниципальной собственности; 

привлечение инвестиций в процессе приватизации; 

уменьшение расходов бюджета города Чудово на управление муници-

пальным имуществом; 

пополнение доходов бюджета города Чудово. 

1.2. Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к прива-

тизации объектов в 2019 году, ожидаются поступления в бюджет города Чудово 

средств от приватизации муниципального имущества в размере 19 000,0 руб-

лей. 

2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации 

в 2019 году 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта Место нахождения объекта 

1 2 3 

1 автомобиль ВАЗ 21053, 

2005 года выпуска, идентификационный 

номер (VIN) ХTA21053062059751, 

модель № двигателя *2103*8244336* 

кузов № 2059751  

цвет кузова  ярко-белый 

Новгородская область,  

г.Чудово, ул.Борнвильский 

переулок, д.13-а 

 


